PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2021
                       № 61
                    р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения № 204 от 09.06.2017 «Об утверждении  Положения об официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в Администрации Каменоломненского городского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения № 204 от 09.06.2017 «Об утверждении  Положения об официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения»:
1.1. пункт 3 постановления Администрации Каменоломненского городского поселения № 204 от 09.06.2017  изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором организационно-правовой и кадровой работы».

1.2. В приложении № 1 к Положению об официальном сайте Администрации Каменоломненского  городского поселения:
А) слова «главный специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли» заменить словами  «заведующий сектором земельно-имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли»  в соответствующих падежах;

Б)  слова «ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС»  заменить словами   «главный специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС»  в соответствующих падежах;

В) слова «ведущий специалист по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природных ресурсов» заменить словами «заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, благоустройства, транспортного обслуживания населения и реализации инициативных проектов»   в соответствующих падежах;

Г) слова «ведущий специалист по работе с молодежью» заменить словами «главный специалист по работе с молодежью» в соответствующих падежах;

Д) слова «специалист первой категории – контрактный управляющий» заменить словами «главный  специалист – контрактный управляющий» в соответствующих падежах;
Е) слова «главный специалист по правовой и кадровой работе» заменить словами «заведующий сектором организационно-правовой и кадровой работы» в соответствующих падежах;

Ж) слова «главный специалист по делопроизводству и архивной работе» заменить словами «заведующий сектором по управлению делами, связью с общественностью и социальным вопросам» в соответствующих падежах;

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором организационно-правовой и кадровой работы – А.А. Здоровцева.
Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                            М.С. Симисенко